[bookmark: _Toc424284807]ПРИКАЗ

	№
	48/20

	"
	30
	"
	июня  2020 г.

Ярославль

О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в муниципальном казенном учреждении Ярославского муниципального района «Транспортно-хозяйственное управление»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за реализацию Антикоррупционной политики муниципального казенного учреждения Ярославского муниципального района «Транспортно-хозяйственное управление»  назначить:
 –  Тугова Евгения Григорьевича,  и.о. директора.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Распространить на правоотношения возникшие с 15.04.2020г.

И.о. директора МКУ ЯМР
«Транспортно-хозяйственное
управление»                                                                              Е.Г. Тугов